АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 29.06.2015 г.

 № 633
О внесении изменений в Положение

«Об организации летней мелкорозничной торговли

и общественного питания на территории

муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»,

утвержденное  Постановлением городской
Администрации от 05.04.2010 № 186
             В целях упорядочения отношений по организации летней мелкорозничной торговли и общественного питания на территории муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, санитарно-эпидемиологическими нормами и правилами, городская Администрация постановляет:
           1. Внести  в Положение «Об организации летней мелкорозничной торговли и общественного питания на территории муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»,  утвержденное  Постановлением городской Администрации от 05.04.2010 № 186, следующие изменения:
1.1.  Пункт 4.6  раздела 4   дополнить абзацем шестым следующего содержания:

« - зарегистрированной копии уведомления Западного межрайонного отдела Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору РС(Я) о начале деятельности объекта летней мелкорозничной торговли и пунктов общественного питания.».

2.  Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3.  Контроль исполнения данного Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Корнилова С.В.
Глава города                                                                                                           А.В. Басыров